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با حضور مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی؛ رئیس جدید اداره تبلیغات اسلامی
شهرستان اهر معرفی شد

با حضور مدیرکل سابق تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، رئیس جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر معرفی شد.

با حضور مدیرکل سابق تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، رئیس جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر معرفی شد.
به گزارش خبرنگار مهر، مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر ظهر امروز و با حضور مدیرکل تبلیغات
اسلامی آذربایجان شرقی در محل فرمانداری شهرستان اهر برگزار و حجتالاسلام حسین ستاری بهعنوان رئیس جدید این اداره

تبلیغات اسلامی شهرستان اهر معرفی و از خدمات حجت الاسلام محمد علی حقی امین در این سمت تقدیر شد.
مودت و محبت اهلبیت بزرگترین سرمایه ما ایرانیان است

امامجمعه شهرستان اهر در حاشیه مراسم تودیع و معارفه رییس تبلیغات اسلامی این شهرستان با اشاره به درگذشت رییس
تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: ارتحال ناگهانی عالم مجاهد آیتالله هاشمی رفسنجانی را تسلیت عرض میکنم، فردی

که قبل و بعد از انقلاب زحمات و مجاهدتهای بسیار متحمل شده بود.
آیتالله جواد حاجیزاده افزود: ارتحال عالمان دینی زنگ خطری برای جامعه است و حضرت علی (ع) میفرمایند: چیزی که
انسان را از گردنهها نجات میدهد تقوا است تقوا خیلی مهم است خوش به حال کسانی که توانستهاند تقوای خود را در

گردنههای حساس حفظ کنند انشا الله مورد غفران و رحمت الهی قرار گیرند.
وی ادامه داد: وظیفه ما این است زمانی که چهره انقلابی از دنیا میرود جایگزین شود جایگزینی کیفی، بر طبق منویات مقام
معظم رهبری تا خط اصیل امام (ره) و انقلاب حفظ شود تا بتوانیم دین خود به خون شهدا را ادا کنیم دشمنان در جریان ارتحال

آیتالله هاشمی رفسنجانی به فکر دوقطبی کردن جامعه بودند که با درایت مقام معظم رهبری این توطئه نیز ناکام ماند.
امامجمعه شهرستان اهر با ذکر اینکه مسئله تبلیغ مهم است، گفت: در اسلام تبلیغ جایگاه خاصی دارد و بخصوص تبلیغ دین و

معارف اسلامی که حاصل تلاش پیامبران و اهلبیت و علماء برجسته است.
این مقام مسئول بابیان اینکه تبلیغ جهاد است و متأسفانه بعضیها در برابر تبلیغ میایستند ولی هیچگاه موفق نخواهند شد

افزود: دین را باید بدون افراطوتفریط تبلیغ کرد.
وی بابیان اینکه با توجه به تکنولوژی، جهان به یک دهکده کوچک تبدیلشده، خاطر نشان کرد: باید با استفاده از تکنولوژیهای

روز و مجازی به تبلیغ دین پرداخت این فرصتی استثنایی برای این امر مهم است.
حجت الاسلام حاجیزاده با اشاره به ایجاد قرارگاه فرهنگی در شهرستان اهر عنوان داشت: هدف از ایجاد قرارگاه فرهنگی همسو

شدن نهادهای علمی و فرهنگی در جامعه است تا بتوان یک تحول بزرگ ایجاد کرد.
از زحمات اعتقادی و ولایی محب اهلبیت هستند  ازلحاظ  ارسباران  اینکه مردم منطقه  بابیان  اهر  امامجمعه شهرستان 
حجتالاسلام محمدعلی حقی امین تشکر و برای حجتالاسلام حسین ستاری رئیس جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر

معرفی و آرزوی توفیق کرد.
راهبرد فرهنگی از مهمترین اولویت های سازمان تبلیغات اسلامی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم اظهار داشت: رویکرد اصلی سازمان تبلیغات اسلامی کشور راهبرد
فرهنگی، معارف اسلام ناب محمدی، بسط فرهنگ انقلاب اسلامی، ساماندهی شئون فرهنگی است که مانند همیشه در این راه

گام برمیدارد و همچنان به این امر ادامه خواهد داد.
حجتالاسلام سید شهابالدین حسینی ضمن تشکر از آیتالله جواد حاجیزاده امامجمعه شهرستان اهر اظهار داشت: اگر

همدلی و همراهی تشکلها و ادارات فرهنگی نباشد برنامههای فرهنگی تحقق نمییابد.
وی بابیان اینکه باید در ترویج فرهنگ قرآن و عترت تلاش کنیم گفت: اهر یک شهر مذهبی و مردمی متدین بوده که بافرهنگ

قرآنی انیس میباشند باید تلاشهای درخور برای مردم این منطقه انجام شود.
امین، حقی  محمدعلی  فعالیتهای حجتالاسلام  از  تشکر  پایان ضمن  در  شرقی  آذربایجان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
حجتالاسلام حسین ستاری رئیس فعلی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کلیبر را بهعنوان رئیس جدید اداره تبلیغات اسلامی

شهرستان اهر معرفی و برای وی آرزوی موفقیت کرد.
سید محمد عابدی فرماندار شهرستان اهر نیز در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از فعالیتهای حجتالاسلام محمدعلی حقی
امین، اداره تبلیغات اسلامی را مرکز نشر مفاهیم قرآنی و اسلامی دانست و گفت: فرمانداری این شهرستان و ادارات تابعه آماده

همکاری و کمک به مسئول جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر هستند.
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